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1. floxoabl yYperacHHA

_ Kookl
Dapma no OKY[) 0503737

Darva 01.01.2021

a0 OKNOY 35361860

nookTMo| 53610000

na OKNCY 02112424
rnasa no BY| o7
no Oxmx- 283

YICNONHEHG NNAKDBEI HAHAYSHWA
Koa YTeepxaeHo
HaurmeHoeanwe nokazavens STpOKN Koo aHanuTukY NNAHOBbLIX uepEz MULEBLI yepea GankoBoKMe uepea kaccy HEKACCOBBIMA Cymma oTKNOHEHUA
Haauaueni cuera cuera wrora
YUPEXKASHWA ONepaLHAMK
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10
[loxodsi - ecezo 010 3334 901 61 2 924 502 62 0,00 .00 0.00 2 924 502,62 410 388
Hoxodw 100 332490161 2924 502 62 0,00 0,00 0,00 2 924 502,62 410 ummoo.—
Seago3mesiHele AeHEXHBIE NOCTYNNEHKA 150 3334 901,61 2 924 502,62 0,00 0,00 0,00 2 924 502,62 410 uo@.wo_




2. Pacxoat! yupexaeHua

Dopwa 0503737 ¢. 2

HanmeHosaHwe nokazaTenn

Kon
CTPOKM

Koa aHannrkn

YTeepwaeHo

HMcnonieHo nNasoBbx HaZHaMuEH WA

NNaHOBLIX
Ha3ZHaYEHWA

vapes NNLEBLIC
cueta

yapea HaHkoscKMe
cueTa

4epe3 Kacoy

YUPEKNEHNA

HEKACCOBLIMH
ohepalMAMK

HTOrO

CyMMa OTKMOHEHWA

4

5

-]

7

8

9

10

Pacxolui - sceao

200

3334 901,61

2524 502,62

0,00

0,00

0.00

292450262

410 398,99

8 MoM Yucne.

Pacxodsi Ha aninnambi MePCOMENY 8 YUenax
ofecnavenun suINOAHBRUR yHiuul
20Cy0aPCMBRHHBIMU (MYyHULUNSNTEHEIMU)
OPEaHaMU, Ka3eHHbIMU YHpeXIaHUAMU,
opaanamMu ypasneHuna
2ocydapcmeenHbivu erediodxemtbimy
cpordamu

100

10 900,00

14 900,00

0,00

0,00

0,00

10 900,00

0,00

Facxodel Ha ebinfiambl Nepcoxany
Ka3eHHbIX yapexderul

110

10 900,00,

10 900,00

0,00

0,00

0,00

10 200,00

0,00

HMrbie BBIMNATE, 33 HCKNIOYEHWEM BOHAZ
onnaTel TPYAa YHpemMaeHWA, NuLam,
NPHURNEKEEMEM COMMIRCHD
3aKOHOAATENBCTBY ANA BLINOMHEHUA
OTASNEHbLIX NOAHOMOYMIA

113

10 500,00

10 900,00

Q.00

Q0,00

0,00

10 900,00

0,00

3akynka Toeaposg, paGoT n ycnyr ana
ofiecneYyeHMA FOCYAAPCTBEHHDbIX
{MyHUUMBaNbHBIX) HYXE

200

3324 004 6%

2913 602,62

0,0D!

0,00

0,00

2913602,62

410 398,89

HHbre aakynku mogapos, pabom u yonye
ona obecneuenus 20cydapcmeoHHbIX
(MyHULUTAMbHEX) HY ¥

240

332400181

291360262

0.00

0,00

0,00

291360262

410 398,99

Mpovas sakynka ToBapos, paboT W yenyr

244

3324 001,61

291360262

0.00

0,00

0,00

2913602,62

410 398,59

Peaynewmam ucnonnerun (Qepuyum /
npogium)

0,00




3. McTounmkm o

neduunTa CRRACTE YYPEHAEHMA

Depua 0502737 ¢ 3

FiGT
HEMMEHOGAHNE NOKAATENS Kog cTpox Kog aHanuTirm éﬁtﬁuﬁix wapes GAMKOBCKNE [—— Cyuma OTRIOHEHR
DAY MLEBLIE CUETE cuera B[P KRCCY YHPEHGLEIR U MTOro
i 2 3 4 s 5 7 3 9 10
A0A20 1 - T "
fermp 520vcmp, 590scimp §20+omp. 700+emp T3 emp B20+e
mp. 8307 500 .00 0.00 0.00) 0,00 0,00 .00 0.0}
B ITIOM UG
8 demowHUNY 520 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) .00 .00
A HLX
Je cpedeme 590 X 2.00) 0.00 0.00) 0.00] 0.00) 0.00 0.0
BreiHLE LCOHINL 520 0,00 0.00) .00 0.00] 0.00) 0.00 [
A3 MLX.
¥ padcmy, acezo 710 510 0,00 292450282 0.00 0,00 0,00 -2924 50262 X
¥ . cpedoms, aveeo 720 510 9,00 2924 502,62 0,00 0.00) 0,00 2924 50262, X
pedeme yipedenim e j 30 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0) 2.00
“ 5o pacuaniom 820 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00]




dopms 003737 ¢, 4

VICNONHEHS NNBHOBEIE HASHAVEHIE
YIRS EHO MG R
HAUMEHCBAHWE NORAETENA Kon, cTpotd o, aHINUTURY Cymma STHAOHE R
HaHAUSHIA yepes: Gavroacime HEHACCOMING
uepa) HUEBHE CHETS deped KACCY YUPEHATHA - HTOS
1 2 3 4 ] ] 7 a i) 10
pa m
DUARENEHUAM CRedcre 830 X .00 0.00] .00 (.00 0.0¢ 0.00 .00
4. CREREHMA O BOZBPATAX DCTATIOR CYBCUAHA W PACKOA0R NPOUINTMIX NET
MpoHIBeLEHD GOMPATOR
HanmeHoBEHNS NOKBIATENR Kop, cTponm Ko aHanmmim
uepesd AULeare ceTd wopes Gatsoackie tNeTa 4EPED KACCY HeHACCORBCINH MTOrG
1 2 3 4+ 5 3 T &
O.A, Mycrofassy Py b " » \e\v\ M.A. Jecerso
HrpesTop PROIUPPOTEA NODWCH} oyl noans] | TPacumEpossa nopmHt
M.B. Banabypiaa
'nepmnpit Gyirantep TP acumBpOKa DO




